数据信息页
PT6 DCM Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
使用截面积为1.5到6mm²的非切割电缆进行配电。
电源 / T型分路塞，采用直插式(PUSH IN)联接(0.5到

通用订货数据
类型 WS 12/6 MC NE WS 版本
订货号 1609900000
GTIN (EAN) 4008190203467
数量 600 ST
WS, 端子标记, 12 x 6 mm, 间距 P（单位：mm）: 6.00 Weidmueller,
Allen-Bradley, 白色
工具
用于PVC绝缘电缆的剥线工具
通用订货数据
类型 AM 16 版本
订货号 9204190000
GTIN (EAN) 4032248608133
数量 1 ST
工具, 剥线工具
类型 AM 25 版本
订货号 9001540000
GTIN (EAN) 4008190138271
数量 1 ST
工具, 剥线工具
编制日期 30.03.2026 08:10:23 MEZ
目录日期 / 图纸 5
数据信息页
PT6 DCM Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
开槽螺丝刀
带圆形槽刀的一字螺丝刀, SD DIN 5265, ISO 2380/2, 符
合 DIN 5264 标准, ISO 2380/1, 尖端为铬材料, SoftFinish
把手
通用订货数据
类型 SDS 0.6X3.5X100 版本
订货号 2749340000
GTIN (EAN) 4050118895568
数量 1 ST
螺丝刀, 刀片宽度(B): 3.5 mm, 刀片长度: 100 mm, 刀片厚度 (A): 0.6
mm
十字螺丝刀，Pozidriv型
十字螺丝刀，Pozidriv ，SDK PZ DIN 5262，ISO 8764/2-
PZ，传动轴符合 ISO 8764-PZ，铬顶尖，高质软手柄
通用订货数据
类型 SDK PZ2 X 100 版本
订货号 2749450000
GTIN (EAN) 4050118895674
数量 1 ST
螺丝刀, 刀片宽度(B): 6 mm, 100 mm, 刀片厚度 (A): 2
张力释放
多种附件适用于FieldPower®接线盒。
电缆密封垫、端子导轨、锁定部件及其它。
通用订货数据
类型 ZE PTSC 3X27 PT6 版本
订货号 2370760000
GTIN (EAN) 4032248991075
数量 100 ST
应力消除, 聚酰胺 66, 适用于 PT6 接触元件电源总线的张力缓解装置, 适
用于 15 - 17 mm 电缆直径
编制日期 30.03.2026 08:10:23 MEZ
目录日期 / 图纸 6
数据信息页
PT6 DCM Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
类型 ZE SE PTSC 3X27 PT6 版本
订货号 2370770000
GTIN (EAN) 4032248991082
数量 100 ST
应力消除, 聚酰胺 66, PT6 接触元件侧面进口的张力缓解装置, 适用于
15 - 17 mm 电缆直径
直插式连接器
使用截面积为1.5到6mm²的非切割电缆进行配电。
电源 / T型分路塞，采用直插式(PUSH IN)联接(0.5到
10mm²) 和/或拔插式联接(0.5到4mm²)。
彩色标记清楚指示导线布局。
• 电力供应
• 电力分配
• 电力分路
通用订货数据
类型 PTS 4 DCM 版本
订货号 3020950000
GTIN (EAN) 4099986937192
数量 10 ST
Field Power® 接插件, 直流电, IP20, 聚酰胺, PUSH IN, 回路数（文本）:
5
类型 PTDS 4 DCM 版本
订货号 3021770000
GTIN (EAN) 4099986937833
数量 10 ST
Field Power® 接插件, 直流电, IP20, 聚酰胺, PUSH IN, 回路数（文本）: